



Behandlingar - hårvård - INEBRYA

GLASS KERATIN - MOUSSE, SERUM, OLJA ELIXIR omstrukturering linje

>> Inebrya



✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328
🌐 www.globelife.com/inebrya



GLASS KERATIN - MOUSSE, SERUM, OLJA ELIXIR omstrukturering linje

omstrukturering linje baserat på Keratin för hår rätade Kinky och utsätts för kemiska behandlingar

Glass Keratin utför en effektiv åtgärd Filmning och sealer för att bekämpa och förebygga klivna hårtoppar. Den specifika protein-baserade formuleringen är berikad med aminosyror och keratin omstrukturering förstärkt med ceramider regenererar håret slitna och återställer den intercellulära ger sammanhållningen att den hår ser fylligare "kompakt" elastisk och vitala. Bambu extrakt bidrar till att ge näring och återfukta håret friskare och starkare. Mjölksproteinerna utöva en extra power conditioning och närande tonic ".

KERATIN MOUSSE

Omstrukturering keratinous mousse med ceramider till mitten fästade idealisk för medelstora och fina hår saknar ton och volym "som kräver en tillförsel av extra vitalitet. Omstrukturerar hår med hög kosmetiska åtgärder och gör extra volym lämnar håret mjukt och lätt.

förpackning: 250 ml flaska från.

OMSTRUKTURERING SERUM

Omstrukturering Keratin vätskan är idealisk för torrt hår som är frissigt "färgglada och behandlas. Dess särskilda åtgärder på håret vilket gör den sammetslen direkt lysande "mjuk och len utan att tynga det. Berikad med hyaluronsyra och ceramider rekonstruerar sprickor och brister i den kapillära fibern "inslagning stjälgar med en skyddande film anti frizz och fukt.

förpackning: flaska på 100 ml.

KERATIN OLJA ELIXIR

Olja-Elixir växtbaserade Keratin omstrukturering och Macadamia olja är perfekt för torrt hår som är frissigt "färgglada och behandlas. Dess icke-fet formulering är rik och koncentrerad "feeds" villkor och reder ut effektivt "föra mjukhet och silkiness extraordinära även svåraste hår. Återskapar stärker och förnyar den interna strukturen gör hår hydratiserade.

